

2023062718194

Årsredovisning för  
**Digital Lead Group AB**

559044-9939

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Edin Licina  
Styrelseledamot  
2023-06-21



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Digital Lead Group AB, 559044-9939, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 med säte i Jönköping och bedriver marknadsföring och annonsering av produkter via internet, s.k Pay per Click och försäljning av fiskeredskap, träningskläder och tjänster i form av helhetslösningar till företag som vill ha hjälp med marknadsföring av produkter och tjänster samt försäljning av optimering av E-handelsplattform. Omsättningen har ökat kraftigt under kvartal fyra.

Under året har verksamhet avseende webbutik med varumärket SILKZI sålts.

Bolaget äger samtliga aktier i Licina Invest AB, 559089-4761, med säte i Jönköping. Dotterbolaget är vilande. Koncernredovisning upprättas ej i enlighet med reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3 §.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	9 541	3 234	9 804	8 031
Resultat efter finansiella poster	-14	-710	1 279	1 681
Soliditet %	86	83	82	82

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 510 984	-198 156
Balanseras i ny räkning		-198 156	198 156
Utdelning på extra stämma		-250 000	
Årets resultat			-160 836
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 062 828</b>	<b>-160 836</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	2 062 827
Årets resultat	-160 836
<b>Summa</b>	<b>1 901 991</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31
Utdelning	285 000
Balanseras i ny räkning	1 616 991
<b>Summa</b>	<b>1 901 991</b>

9

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 541 351	3 233 878
Övriga rörelseintäkter		708 761	9 342
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 250 112</b>	<b>3 243 220</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 054 513	-2 898 958
Övriga externa kostnader		-580 518	-388 337
Personalkostnader	2	-744 122	-652 869
Övriga rörelsekostnader		-4 434	-12 150
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 383 587</b>	<b>-3 952 314</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>866 525</b>	<b>-709 094</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 522	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-893 011	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 007	-1 062
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-880 496</b>	<b>-1 062</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 971</b>	<b>-710 156</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	512 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>512 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 971</b>	<b>-198 156</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-146 865	-
<b>Årets resultat</b>		<b>-160 836</b>	<b>-198 156</b>

6

## Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		-	271 363
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>-</b>	<b>271 363</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 628	1 528
Övriga fordringar		207 856	322 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	11 588
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>214 484</b>	<b>335 831</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		113 023	1 006 034
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>113 023</b>	<b>1 006 034</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 895 746	1 189 683
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 895 746</b>	<b>1 189 683</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 223 253</b>	<b>2 802 911</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 273 253</b>	<b>2 852 911</b>

h

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

##### Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 062 827

2 510 984

Årets resultat

-160 836

-198 156

##### Summa fritt eget kapital

1 901 991

2 312 828

##### Summa eget kapital

1 951 991

2 362 828

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

373

131 794

Skatteskulder

39 148

26 119

Övriga skulder

33 980

302 171

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

247 761

29 999

##### Summa kortfristiga skulder

321 262

490 083

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 273 253

2 852 911

h

2025062718198

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### *Innehav av andelar i koncernföretag*

#### **Uppgifter om dotterföretagen**

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Licina Invest AB	559089-4761	Jönköping

2023062718199

## Underskrifter

Jönköping  
Ort

Edin Licina  
Styrelseledamot



2023-06-15  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats

2023-06-15  
Datum för revisionsberättelse

Stefan Björk  
Auktoriserad revisor



2025062718200
